Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações quando começará as obras da área situada na Rua Sete de Setembro, aonde foi

demolida?

REQUERIMENTO N° 2007/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
DE QUANDO COMEÇARÃO AS OBRAS DA ÁREA SITUADA NA RUA
SETE DE SETEMBRO, AONDE FOI DEMOLIDA.

PROTOCOLO GERAL N° 2394/2017
Data: 26/06/2017 - Horário: 2:04

111111111111111111111

APROVADO

JUN. kül7

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o local está sendo usado para estacionamento ilegal, causando prejuízo aos

comerciantes que pagam seus impostos em dia.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações quando começará as obras da área

situada na Rua Sete de Setembro, aonde foi demolida?

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de junho de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1